Российская Федерация
Республика Алтай

Чойский район
Глава района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Россия Федерациизы
Алтай Республика

Чой jаймак
Аймагынын башчызы

J О П

От 1 апреля 2013 года с.Чоя № 212

Об утверждении Плана мероприятий
(«дорожная карга») «Изменение
в отраслях социальной сферы,
направленные на повышение
эффективности образования по
муниципальному образованию
«Чойский район» на 2013 -2018 годы

Руководствуясь пунктом 3 распоряжения Правительства Российской
Федерации от 30 декабря 2012 года № 2620-р «Об утверждении Плана
мероприятий («дорожная карта») «Изменение в отраслях социальной сферы,
направленные на повышение эффективности образования и науки»
Глава муниципального образования «Чойский район»:

1. Утвердить План мероприятий («дорожная карта») «Изменение в отраслях
социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования
по муниципальному образованию «Чойский район» на 2013-2018 годы ( д а л е е -
план), согласно приложению №1 к настоящему Постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановлением возложить на
Первого заместителя Главы администрации муниципального образования
«Чойский район», Управляющего делами М.К). Маргачева.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

П О С Т А Н О В И Л :

Глава муниципального образования
«Чойский район» A.M. Борисов